hant calore medium non superantem, in quo vivunt, nec nisi unico corde gaudent, nec pluribus discretis auriculis prædicto.

Priora quidem in eo porro convenient, quod humidi vaporem perpetuo exhalent; Binis præterea artuum paribus gaudent, quamvis hoc ipsis ita proprium non sit, quin & atibi animalium quatuor artibus præditorum quedam specimina occurrant. Solent & primæ aciei animalia ossium firmitate ea vincere, quæ altera acies complectitur.

Prima itaque *acies animalia* habet calido sanguine, corde gemino, discreta utriusque cordis auricula, binis artuum paribus, humore perspirabili, ac ossibus præfirmis gaudentia. Possuntque hæc, maiorum quoque ad exemplum, *calida* vocari *animalia (warmblütige Tiere)*.

Ex indicatis animalis fabricæ momentis iam intelliguntur varietas notabilis, quamvis adhuc generaloris saltem attingatur *economia* apparatus, multimode porro elaborandus & ad singulorum munia peculiaria definituunque vitæ genus magis magisque accommodandus.

Calidorum animalium ulterior *economia* his apparatus sui modis mox ad duplex vitæ genus divergit.

Sic acies hæc animalia vestitu, oris, artuumque conformatione, atque propagationis ratione profest distinctissima.

Nimirum alia piliferis integumentis, testis his maxillis offeis, dentiferis plerumque, artibusque sibi subsimilibus

antur, cum plenius perspecta obseruatio priora definire saltem cautius nos doceat. Solide, ut solet, mota circa hoc momentum dubia ex partium dictarum functione soluit Hallerus (El. Ph. T. I. L. 18. p. 300.).

bus prædicta sunt; His maturi fetus nudi in lucem eduntur, lactiferis matrum mammis entriendi; Alia contra plumis vestiuntur, rostrum maxillis nudis corneis factum, artusque adeo diversos habent, ut nomine etiam inter omnes distinguantur, anterioribus alis dictis, posterioribus foliis pedum nomen tuentibus; Nec his, nisi rudimenta fetus, calcareo putamine comprehensa, ova nempe procreantur, unde exclusi apto tempore pulli nullis porro matris cibariis instrumentis ipsis discatis educantur. His & aëris peculiaria quædam receptacula præter pulmones data sunt: Quibus omnibus volatus, horum animalium prærogativa, promovetur.

Mammalium & avium manifestum adeo discrimen duas calidorum animalium classes constituit.

Stabilita dotibus expositis *mammalium classis* propiori considerationi novam varietatem offert.

Sedes nimirum hisce animalibus non eadem omnibus facta est: Maxima quidem eorum pars in terra potius vitam agit, quam in aquis, quibusdam tamen aquam magis, quam terram, habitantibus, aliquibus & æquori perpetuo commissis.